
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo                             
č. 2012/OIVZ/031  

„Obnova Ortenova náměstí", k.ú. Holešovice, Praha 7 
Číslo smlouvy zhotovitele : 4-0639A/12, 4-0783 

 
I. Smluvní strany 

  
             Objednatel:  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7 
zastoupená starostou MČ Praha 7, panem Markem Ječménkem 
se sídlem: nábř. Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
IČ: 00063754 
DIČ: CZ00063754             
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 7 
číslo účtu:  
telefon: 220 144 000, 220 144 001, 233 372 029 
e-mail: jecmenekm@p7.mepnet.cz 
 

  dále jen objednatel  
 

Zhotovitel:  
Porr a.s. 
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 837/11, PSČ 110 00  
Porr a.s., odštěpný závod - Čechy  
Sídlo odštěpného závodu: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00 
Korespondenční adresa: Praha 10, Dubečská 3238, PSČ 100 00   
  
Zastoupený: Ing. Pavlem Hirschem, vedoucím odštěpného závodu - Čechy a  

Petrem Janulíkem, vedoucím výrobního úseku odštěpného závodu - Čechy - 
na základě plné moci (společně) 

IČ:  43005560 
DIČ:  CZ43005560  
Zápis v OR: Městský soud v Praze odd. B, vložka 1006 
Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. u.: 
   Česká spořitelna, a.s., č. u.:  
   ČSOB, a.s., č. u.: 
   ING BANK N. V, č. u.:  
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech:  
-    smluvních: Ing. Pavel Hirsch, vedoucí odštěpného závodu - Čechy a  

Petr Janulík, vedoucí výrobního úseku odštěpného závodu - Čechy - na 
základě plné moci (společně) 

     
-   technických a realizačních (převzetí staveniště, zápisy do stavebního deníku,   
    předání díla, odsouhlasování podkladů pro placení díla apod.):  
      p. Pavel Sváček, stavbyvedoucí, tel.: 602 239 037,  
      email: pavel.svacek@porr.cz 
        (každý samostatně) 
 

  dále jen zhotovitel 

 



za objednatele:  

 Marek Ječmének – ve věcech smluvních (telefon: 220 144 000, 220 144 001, 233 372 029) 

          MUDr. Tomáš Kaštovský – ve věcech smluvních (telefon: 220 144 226) 

 
 vedoucí odboru investic a technik odboru investic – ve věcech technických 
 technický dozor investora (TDI) –  uveden v zápisu o předání staveniště 

 
___________________________________________________________________ 
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2012/OIVZ/031 je uzavřen na základě 
rozhodnutí R MČ Praha 7 č. usnesení 0181/14-R z jednání č. 13 přidělení zakázky ze dne 18.3.2014 
 

II. Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu čl. XII. odst. 2. smlouvy č. 2012/OIVZ/031 uzavřené dne 
7.12.2012 na provedení víceprací  dle výkazu výměr uvedených v příloze ve změnových listech č. 11-
14, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2 smlouvy na veřejnou zakázku „Obnova Ortenova 
náměstí",k.ú. Holešovice,  Praha 7 a dále na prodloužení termínu dokončení díla - žádost o změnu 
termínu dokončení díla je přílohou č. 3 tohoto Dopdatku č.2.. 
 

III. Cena díla  
 

Vzhledem k nezbytnému rozšíření předmětu díla uvedeného ve změnových listech č. 11-14 se cena 
navyšuje takto: 
    
Navýšení dle Dodatku č. 2 (bez DPH)                                                  154 486,47 Kč  
Cena dle základní smlouvy o dílo (bez DPH) a Dodatku č. 1                        37 722 254,29 Kč  
Nová celková cena (bez DPH)                                                                      37 876 740,76 Kč           
 
Navýšení  dle Dodatku č. 2 je 154 486,47 Kč bez DPH, včetně  21% DPH tj. 186 928,63 Kč. 
 

 
Na základě výše uvedeného navýšení ceny se mění odst. 1. v čl. V. předmětné smlouvy a nově zní 
takto: 

 
„Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1 této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách ve výši:  
 
Celková cena díla včetně DPH       45 830 856,32 Kč 
 
DPH             7 954 115,56 Kč 
Celková cena díla bez DPH        37 876 740,76 Kč 
  

 

IV. Doba plnění  
 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla v čl. IV. odst. 1 předmětné smlouvy 
z důvodu přerušení provádění prací zhotovitelem v zimních přestávkách v letech 2012 a 2013 a dále 
z důvodu přerušení provádění prací kvůli povodním v 06/2013 a nově zní takto:   
 

� původní termín dokončení prací na díle: 10.2.2014 

� nový termín dokončení prací na díle:      10.6.2014 

� vyklizení staveniště: do 15 dnů po předání a převzetí díla  

 



 

V. Závěrečná ustanovení   
 
 
Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě zůstávají beze změny. 
 
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 2 na internetových stránkách MČ Prahy 7. 
 
Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 7 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhotovitel a 5 
objednatel. 
 
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
Přílohy č.:     1 - Změnové listy č. 11-14 
                     2 -  Plná moc zhotovitele                 
                     3 - Žádost o změnu termínu dokončení díla  
                     4 - Aktuální výpis z Obchodního rejstříku 
 
 
 
 

V Praze  27.3.2014 
 
 
 

                  objednatel:                       zhotovitel: 
 
 

…………………………     ………………………………  
      Městská část Praha                                                   Ing. Pavel Hirsch 
        Marek Ječmének          vedoucí odštěpného závodu 
     starosta MČ 7            Porr a.s. 

              odštěpný závod – Čechy  
                                                                        

 
 
 
 

                               
                                                                                                …………………………………. 

              Petr Janulík,                       
                                                                                           vedoucí výrobního úseku 
                                                                                                 odštěpného závodu                                             

                                                                                               Porr a.s., 
                                                                                             odštěpný závod – Čechy  

                                                                                                               (na základě plné moci) 


